
Wijziging Subsidieregeling programma zandgronden 2022-2027 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de Subsidieregeling programma zandgronden 2022-2027 te wij- 

zigen met oog op consistentie; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling programma zandgronden 2022-2027. 

Artikel I   
A. Artikel 18 komt te luiden: 

Deze subsidieregeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal blad waarin deze regeling wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 januari 2028. 

B. Artikel 19 komt te luiden: 

Deze subsidieregeling blijft van toepassing op subsidies die voor 31 december 2027 zijn aange- 

vraagd. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

G.J. Schuinder, wnd. voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 9 december 2025 

Kenmerk 4.5/2025001744 

Nr. 21229 

PROVINCIAAL BLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 21229 18 december 2025 1 


